平成 23 年 8 月 29 日

各 位

西日本シティ銀行

西日本シティ銀行・福岡県信用保証協会共同保証付私募債受託について

  西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は平成 23年 8月 29 日に株式会社インベスターズ（代

表取締役 古木 大咲）の当行・福岡県信用保証協会共同保証付私募債の受託を行いましたので
お知らせします。

記

【私募債受託の内容】

銘 柄
株式会社インベスターズ 第 1回無担保社債

（当行・福岡県信用保証協会共同保証付）

発行額 50 百万円

期 間 3 年

発行日 平成 23 年 8 月 29 日

【発行企業の概要】

会社名 株式会社インベスターズ

所在地 福岡市博多区祇園町 7番 20 号 7 階

代表者 代表取締役 古木 大咲

業 種 アパート販売・管理業

設 立 平成 18 年 1 月

売上高 2,623 百万円（平成 22年 12 月期）

備 考

・当社は、福岡を中心に東京・大阪・名古屋で「不動産投資コンサル

ティング事業」として投資用アパートの販売・管理を行っています。

・「1棟として同じものがない」デザインアパートメントを、創業以来

250 棟以上建設しています。

・また、敷金精算の正常化を目指し、入居者向けに退去時の敷金精算

が 1円の「1円ベヤ」を展開しています。

平成 23 年からは賃貸仲介、マンション販売、住宅販売、土地活用

提案の 4つの事業を開始し、積極的に業容を拡大中です。

※私募債発行会社は、長期の資金調達が可能となり、社内外に対して財務内容の健全性等

をアピールできるメリットがあります。

以 上

 本件に関するお問合せ先
法人ソリューション部 池田・三宅 TEL092-476-2741